[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2024

                                                                      № 2061
г. Благовещенск

	О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных

параметров разрешенного

строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протоколом публичных слушаний от 23.08.2024 № 7, администрация Благовещенского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в части отступов от границ земельного участка с кадастровым номером 28:10:131002:234.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Благовещенского муниципального округа Амурской области и публикации в сетевом издании «Официальный вестник Благовещенского муниципального округа».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Благовещенского муниципального округа

                    С.А. Кукличев